

**Reconstructia sediului Sectorului
Politiei de Frontiera Soroca a
DR Nord al IGPF al MAI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 16
Volier. Canalizarea RAC**

Valoarea de deviz 4 408,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 16:						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,4600	41,97	480,98
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3500	41,97	56,66
Total manopera						537,64

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6500	150,00	247,50
2.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,0400	25,00	26,00
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4350	5,00	2,16
4.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	1,2480	2,00	2,50
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,5950	100,00	59,50
6.	2521216720160100	Teava din PVC pentru canalizare d110	m	21,6300	70,00	1 514,10
7.	25231567210100	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare.Тройник Д=110	buc	1,0000	45,00	45,00
8.	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare.Отвод Д=100 45гр.	buc	2,0000	45,00	90,00
9.	2523156721037100	Curatare din polietilena d100	buc	1,0000	45,00	45,00
10.	26221024551501	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida Trap emaliat d100	buc	4,1600	150,00	624,00
Total materiale de construcții						2 655,76

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,6300	45,00	28,35
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3150	45,00	14,18
Total utilaje de construcții						42,53

Total	lei				3 235,93	
-------	-----	--	--	--	----------	--

Asigurari sociale si medicale	22,5 %	120,97
Total		3 356,90
Transportarea materialelor	4 %	106,23
Total		3 463,13
Cheltuieli de regie	3 %	103,90
Total		3 567,03
Beneficiu de deviz	3 %	107,02
Total		3 674,05
TVA	20 %	734,81
Total deviz:		4 408,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia sediului Sectorului Politiei de Frontiera Investitor
Soroaca a DR Nord al IGPF al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. C1 Канализация хоз-бытовая				
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. (Teava din PVC φ 100)	m			87,11 13,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,43
	2521216720160100	Teava din PVC pentru canalizare d110	m	1,0300	70,00	72,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	100,00	1,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
2	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Curatare din polietilena d100)	buc			60,32 11,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,75
	2523156721037100	Curatare din polietilena d100	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	100,00	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
3	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de-100 mm-Trap emaliat φ100	buc			199,22 36,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	41,97	36,09
	26221024551501	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida Trap emaliat d100	buc	1,0000	150,00	156,00
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2500	25,00	6,50
	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,3000	2,00	0,62
4	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Тройник Д=110)	buc			71,67 15,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	41,97	15,95
	25231567210100	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare. Тройник Д=110	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	100,00	10,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	5,00	0,22
5	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Отвод Д=100 45гр.)	buc			65,58 13,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,43
	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare. Отвод Д=100 45гр.	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	100,00	7,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip. (Песок)	m3			231,13 37,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	41,97	37,77
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	150,00	165,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.
L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia sediului Sectorului
Politiei de Frontiera Soroca a
DR Nord al IGPF al MAI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 16
Volier. Canalizarea RAC

Valoarea de deviz 4 408,86 лей

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. C1 Канализация хоз-бытовая				
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. (Teava din PVC φ 100)	m	21,000	87,11 13,43	1 829,21 282,04
2	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Curatare din polietilena d100)	buc	1,000	60,32 11,75	60,32 11,75
3	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de-100 mm-Trap emaliat φ100	buc	4,000	199,22 36,09	796,88 144,38
4	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Тройник Д=110)	buc	1,000	71,67 15,95	71,67 15,95
5	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Отвод Д=100 45гр.)	buc	2,000	65,58 13,43	131,16 26,86
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip. (Песок)	м3	1,500	231,13 37,77	346,69 56,66
		<i>Total</i>	лей			3 235,93

1	2	3	4	5	6	7
		Total C1 Канализация хоз-бытовая Inclusiv salariu				3 235,93 537,64

		Total	лей	3 235,93
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	120,97
		Total		3 356,90
		Transportarea materialelor	4 %	106,23
		Total		3 463,13
		Cheltuieli de regie	3 %	103,90
		Total		3 567,03
		Beneficiu de deviz	3 %	107,02
		Total		3 674,05
		TVA	20 %	734,81
		Total deviz:		4 408,86
		Inclusiv salariu		537,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)